
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD:
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

Gmina Jasionówka
ul. Rynek 19, 19-122 Jasionówka

Jasionówka, dn. 18.03.2022 r.
Or.271.3.2022

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie
podstawowym  bez  przeprowadzania  negocjacji  na  wykonanie  zadania  pn.  „Budowa  oraz
przebudowa dróg na terenie Gminy Jasionówka”

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn zm.) Zamawiający udostępnia informację o otwartych ofertach w

w/w postępowaniu o udzielnie zamówienia.

Zestawienie ofert złożonych w dniu 18.03.2022 r.

Nr
oferty

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziba
lub miejsca prowadzenia działalności

gospodarczej albo miejsca zamieszkania
wykonawców 

Oferowana cena brutto Oferowa
ny okres
gwarancj

i
[ miesiąc

e]

1 Usługi  Transportowe  Roboty  Ziemne  i
Drogowe  Stanisław  Chodkiewicz,  ul.  Armii
Krajowej 4,19-100 Mońki

Część I- brak oferty
Część II- brak oferty
Część III- brak oferty
Część IV -brak oferty
Część V - 99 606,63 zł

36 

2 STRABAG Sp. z o.o.
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków
Adres do korespondencji:
Hryniewicze 75/1, 15-213 Białystok

Część I- 4 166 140,72
Część II- 2 329 979,58
Część III- 3 798 769,42
Część IV -5 039 354,80
Część V - brak oferty

36

3 Przedsiębiorstwo Eksploatacji  Ulic  i  Mostów
Sp. z o.o.
ul. Produkcyjna 102, 15-680 Białystok

Część I- 3 203 416,76
Część II- 1 785 867,00
Część III- 2 775 661,92
Część IV–3 853 270,25
Część V -brak oferty

84

4 VIA Perfect Seweryn Guziejko
Zdroje 9 , 16-020 Czarna Białostocka

Część I-brak oferty
Część II-brak oferty
Część III- brak oferty
Część IV -brak oferty

36



Część V – 136 374,21 zł

5 Przedsiębiorstwo Drogowo -Mostowe
„UNIDROG” Sp. z o.o.
ul. Robotnicza 4,19-203 Grajewo

Część I- 2 639 244,84 zł
Część II- 1 452 370,05 zł
Część III-  2 285 152,70 zł
Część IV -3 108 503,00 zł
Część V – 222 460,48 zł

36

6
 PROBET Firma Drogowa J.A. Choćko 
ul. Szosa Knyszyńska 2
15-694 Białystok –Fasty

Część I- 3 203 276,02 zł
Część II- 1 670 304,95 zł
Część III- 2 802 972,09 zł
Część IV – 3 932 347,64
Część V – brak oferty

 

36

WÓJT GMINY


		2022-03-18T14:10:46+0100
	Leszek Zawadzki




